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Lappilaiset Kylät ry:n kevätkokous 
Lappilaiset Kylät ry:n kevätkokous pidetään kylätoimintapäivien yhteydessä 26.4.2020 klo 9:30 
alkaen Sallassa, Sallatunturin tuvilla Hangasjärventie 1. 
 
 
 
Avoimet kylät päivä 13.6.2020 
Avoimet Kylät päivään ilmoittautuminen on avattu. Jotta kylänne pääsee yhteismarkkinointiin mu-
kaan, pitää Ilmoittautuminen tehdä 30.4. mennessä, Lappilaiset Kylät ry:lle, nettisivuilta löytyvällä 
lomakkeella. Samalla voitte haastaa mukaan toisen kylän tai toimijan. 
Avoimet Kylät päivän tarkoituksena on esitellä paikallista elämän menoa, tuodaan kylätoimintaa 
näkyväksi sekä markkinoidaan kyliä vierailu- ja asuinpaikkana. 
Tehdäänkö tästä päivästä taas yhdessä näkyvä ja hieno kyläpäivä? 
http://www.lappilaisetkylat.fi/fi/Avoimet_ovet 
 
  
Kylätoimintapäivät pidetään 25-26.4.2020 Sallassa 
Ilmoittautuminen kylätoimintapäiville on avattu nettisivuilla, mistä löydät myös päivien ohjelman ja 
hinnat. Tulkaa mukaan viettämään kivoja päiviä yhdessä.  
Lauantaipäivän ohjelma ja majoitus tapahtuu Sallatunturin tuvilla ja sunnuntaipäivä järjestetään 
yhteistyössä Lapin Leader-ryhmien kanssa Kemijärvellä vuoden 2019 lappilaisessa kylässä Tapi-
onniemessä. http://www.lappilaisetkylat.fi/fi/Kylätoimintapäivät_2020 
 
 
 
Liity Lappilaiset Kylät ry:n jäseneksi 
Haluatteko olla mukana vaikuttamassa ja kehittämässä lappilaista kylätoimintaa?  
Maakunnallisen kyläyhdistyksen jäsenmäärä osoittaa myös toiminnan vaikuttavuutta ja siksi  
Lappilaiset Kylät ry kutsuu kyläyhdistyksiä liittymään jäseneksi. Tavoitteena on saada mahdolli-
simman kattava jäsenpohja koko maakunnan alueelta.  
Tarkemmin jäsenasioista voit lukea nettisivuiltamme, josta löytyy myös jäsenhakemuslomake. 
http://www.lappilaisetkylat.fi/fi/Jäsenyys 
 
 
Valtakunnallinen maaseutuparlamentti 2020 järjestetään 1.– 3.10.2020 Kurikassa 
Maaseutuparlamentti on valtakunnallinen tapahtuma, joka kokoaa kaikki maaseudun kehittämises-
tä kiinnostuneet toimijat asukkaista päättäjiin, yrittäjistä yhdistyksiin, tutkijoista kehittäjiin ja rahoit-
tajiin, kylistä kaupunkeihin. Täällä palkitaan mm. valtakunnallinen vuoden kylä. 
 
 
 
 
Muistattehan, että kyläasiamies on käytettävissänne, joten olkaa yhteyksissä, mikäli tarvitsette 
apua tai koulutusta johonkin kylätoimintaan liittyen.  
Päivittämällä yhteystietonne, varmistatte myös meiltä päin tulevan viestinnän perille tulon. 
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